Potvrzení o poskytnutí finančního daru

Nadační fond pro Červený Dvůr
IČ 21245282, adresa: Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov

Tímto potvrzujeme, že pan Macek Tomas (narozen 3.4.1979)
bytem: Zaliny 35, Ceske Budejovice 37006
daroval Nadačnímu fondu pro Červený Dvůr částku ve výši 3400 Kč (slovy: tři tisíc čtyři sta korun
českých).

Výše uvedená částka byla připsána dne 10.6.2025 na bankovní účet fondu vedený u ČSOB, číslo účtu
337671301/0300.

Finanční prostředky budou použity dle Statutu nadačního fondu na pomoc klientům Psychiatrické
léčebny Červený Dvůr s financováním základních životních potřeb.